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R S B   G e b i e t   M i t t e   -   L a n d e s l i g a

Ligakämpfe 2010

Diff EP WK

1 Karlsschützengilde Aachen 2 : 0 6 : 0 2 : 0 4 : 2 2 : 0 4 : 2 0 : 2 2 : 4 : : : : : : 6 : 2 16 : 8 8 4

2 SpSch Köln-Stammheim 2 : 0 4 : 2 0 : 2 0 : 6 2 : 0 4 : 2 2 : 0 4 : 2 : : : : : : 6 : 2 12 : 12 0 3

4 St. Apollonia Eilendorf 2 : 0 6 : 0 0 : 2 2 : 4 2 : 0 6 : 0 0 : 2 2 : 4 : : : : : : 4 : 4 16 : 8 8 3

3 TSV Kenten 0 : 2 0 : 6 2 : 0 4 : 2 2 : 0 6 : 0 0 : 2 0 : 6 : : : : : : 4 : 4 10 : 14 -4 4

5 St. Seb. Ippendorf 0 : 2 0 : 6 0 : 2 2 : 4 0 : 2 2 : 4 0 : 2 2 : 4 : : : : : : 0 : 8 6 : 18 -12 4

: : : : : : : : : : : : : : 0 : 0 0 : 0 0

: : : : : : : : : : : : : : 0 : 0 0 : 0 0

: : : : : : : : : : : : : : 0 : 0 0 : 0 0

Aufsteiger in Gruppe 1: Platz 1
1 Karlsschützengilde Aachen
   

   

Absteiger in Bezirksliga:
5 St. Seb. Ippendorf
  

E N D S T A N D

EPMP MP MP EPEP EP EPMP MP MP MPEP

Gesamt

EPEP MP

Gruppenletzter

L  u   f   t   g  e  w  e  h  r   G r u p p e  2 

3. Wettk. 4. Wettk. 5. Wettk. 6. Wettk.Vereine 1. Wettk. 2. Wettk. 7. Wettk.
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Ligakämpfe 2010        L U F T G E W E H R  Gruppe 2 Landesliga
  

Name Vorname Verein Durch- Summe SummeAnz Durchschnitt der

schnitt Ringe Punkte WK 4 besten WK

Rehfisch Melanie Apo. Eilend. 385,75 s 386 2 379 0 394 2 384 2 1543 6 4 385,75

Rehfisch Torsten Apo. Eilend. 369,25 s 375 2 372 0 365 365 0 1477 2 4 0,00

Kirsch Jonas Apo. Eilend. 339,00 s 342 336 678 0 2 0,00

Kirsch Niklaas Apo. Eilend. 368,25 s 373 360 0 376 2 364 0 1473 2 4 368,25

Kirsch Günter Apo. Eilend. 361,33 s 376 2 379 2 329 1084 4 3 0,00

 
  

Name Vorname Verein Durch- Summe SummeAnz Durchschnitt der

schnitt Ringe Punkte WK 4 besten WK

Henning Carina Ippendorf 378,67 s 379 374 2 383 2 1136 4 3 378,67

Delfs Thorsten Ippendorf 361,50 s 369 358 0 360 359 1446 0 4 361,50

Ernest Michael Ippendorf 362,75 s 364 356 365 0 366 0 1451 0 4 362,75

Strahl Barbara Ippendorf 374,50 s 373 381 0 372 0 372 0 1498 0 4 374,50

Strahl Gertrud Ippendorf 349,00 s 338 360 2 698 2 2 0,00

Name Vorname Verein Durch- Summe SummeAnz Durchschnitt der

schnitt Ringe Punkte WK 4 besten WK

Frings Joseph Aachen 359,50 s 363 355 359 0 361 2 1438 2 4 359,50

Vanderwijngaerd Daniel Aachen 373,25 s 376 369 2 375 2 373 2 1493 6 4 373,25

Wischnewski Miles Aachen 383,00 s 383 383 2 766 2 2 0,00

Jung Kilian Aachen 374,00 s 377 369 0 372 2 378 0 1496 2 4 374,00

Ortmanns Philipp Aachen 346,00 s 346 346 0 1 0,00

8. Jul 10 7. Okt 10 28. Okt 10 4. Nov 10

19. Aug 1012. Aug 1019. Jun 10

19. Jun 10 7. Okt 10 15. Okt 10 17. Nov 10

1. Wettk. 2. Wettk. 3. Wettk. 4. Wettk. 5. Wettk. 6. Wettk. 7. Wettk.

7. Wettk6. Wettk.5. Wettk.4. Wettk.3. Wettk.2. Wettk1. Wettk.

1. Wettk. 2. Wettk. 3. Wettk. 4. Wettk. 5. Wettk. 6. Wettk. 7. Wettk



erstellt von Pfaffenberger - Stand/Druck: 21.11.2010 LL-LG-2-E Seite 3 von 5

  

Name Vorname Verein Durch- Summe SummeAnz Durchschnitt der

schnitt Ringe Punkte WK 4 besten WK

Wild Anfre Kenten 377,25 s 370 0 383 2 380 2 376 0 1509 4 4 377,25

Neuhaus Patrick Kenten 375,00 s 374 0 369 0 381 2 376 0 1500 2 4 375,00

Schneider Armin Kenten 358,50 s 341 360 2 367 2 366 0 1434 4 4 358,50

Lison Rainhard Kenten 349,33 s 347 0 349 352 1048 0 3 262,00

x 0,00 0 0 1 0,00

Name Vorname Verein Durch- Summe SummeAnz Durchschnitt der

schnitt Ringe Punkte Wk 4 besten WK

Mouratidis Dimitrios Stammheim 358,00 s 346 351 361 374 0 1432 0 4 358,00

Tripp Helga Stammheim 369,00 s 369 2 370 0 364 2 373 2 1476 6 4 369,00

Ley Sabine Stammheim 354,00 s 354 354 0 1 0,00

Hammes Andreas Stammheim 372,00 s 373 2 373 0 370 0 1116 2 3 0,00

Seguro Sylke Stammheim 372,75 s 375 0 366 0 380 2 370 2 1491 4 4 372,75

19. Aug 10 28. Sep 10 4. Nov 10 17. Nov 10

8. Jul 10 12. Aug 10 28. Sep 10 15. Okt 10

7. Wettk.6. Wettk.5. Wettk.4. Wettk.3. Wettk.2. Wettk.1.Wettk.

5. Wettk. 6. Wettk. 7. Wettk.1. Wettk. 2. Wettk. 3. Wettk. 4. Wettk.
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E i n z e l w e r t u n g nach dem Durchscnitt der 4 besten Wettkämpfen

Name Vorname Verein Durch- Summe SummeAnz Durchschnitt der

schnitt Ringe Punkte WK 4 besten WK

Rehfisch Melanie Apo. Eilend. 385,75 s 386 2 379 0 394 2 384 2 1543 6 4 385,75

Henning Carina Ippendorf 378,67 s 379 374 2 383 2 1136 4 3 378,67

Wild Anfre Kenten 377,25 s 370 0 383 2 380 2 376 0 1509 4 4 377,25

Neuhaus Patrick Kenten 375,00 s 374 0 369 0 381 2 376 0 1500 2 4 375,00

Strahl Barbara Ippendorf 374,50 s 373 381 0 372 0 372 0 1498 0 4 374,50

Jung Kilian Aachen 374,00 s 377 369 0 372 2 378 0 1496 2 4 374,00

Vanderwijngaerd Daniel Aachen 373,25 s 376 369 2 375 2 373 2 1493 6 4 373,25

Seguro Sylke Stammheim 372,75 s 375 0 366 0 380 2 370 2 1491 4 4 372,75

Tripp Helga Stammheim 369,00 s 369 2 370 0 364 2 373 2 1476 6 4 369,00

Kirsch Niklaas Apo. Eilend. 368,25 s 373 360 0 376 2 364 0 1473 2 4 368,25

Ernest Michael Ippendorf 362,75 s 364 356 365 0 366 0 1451 0 4 362,75

Delfs Thorsten Ippendorf 361,50 s 369 358 0 360 359 1446 0 4 361,50

Frings Joseph Aachen 359,50 s 363 355 359 0 361 2 1438 2 4 359,50

Schneider Armin Kenten 358,50 s 341 360 2 367 2 366 0 1434 4 4 358,50

Mouratidis Dimitrios Stammheim 358,00 s 346 351 361 374 0 1432 0 4 358,00

Lison Rainhard Kenten 349,33 s 347 0 349 352 1048 0 3 262,00

Wischnewski Miles Aachen 383,00 s 383 383 2 766 2 2 0,00

Strahl Gertrud Ippendorf 349,00 s 338 360 2 698 2 2 0,00

Rehfisch Torsten Apo. Eilend. 369,25 s 375 2 372 0 365 365 0 1477 2 4 0,00

Ortmanns Philipp Aachen 346,00 s 346 346 0 1 0,00

Ley Sabine Stammheim 354,00 s 354 354 0 1 0,00

Kirsch Jonas Apo. Eilend. 339,00 s 342 336 678 0 2 0,00

Kirsch Günter Apo. Eilend. 361,33 s 376 2 379 2 329 1084 4 3 0,00

Hammes Andreas Stammheim 372,00 s 373 2 373 0 370 0 1116 2 3 0,00

1. Wettk. 2. Wettk. 3. Wettk. 4. Wettk. 5. Wettk. 6. Wettk. 7. Wettk.



Stand (Druck): 21.11.2010 RSB Gebiet Mitte LL-LG-2-Paar

Ligakämpfe 2010        LL   L U F T G E W E H R   Gruppe 2

Verein Verein WK-Datum

Apol. Eilendorf Ippendorf 6 0 2 0 19.06.10

Aachen Kenten 6 0 2 0 08.07.10

Kenten Ippendorf 4 2 2 0 12.08.10

Ippendorf Stammheim 2 4 0 2 19.08.10

Kenten Stammheim 6 0 2 0 28.09.10

Aachen Apol. Eilendorf 4 2 2 0 07.10.10

Apol. Eilendorf Kenten 6 0 2 0 15.10.10

Ippendorf Aachen 2 4 0 2 28.10.10

Stammheim Aachen 4 2 2 0 04.11.10

Stammheim Apol. Eilendorf 4 2 2 0 17.11.10

xxx xxx x x x x xxx

MPEP


